Secretário da SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA – 
SEMINFRA, conforme Portaria nº 070/2025 de 11 de fevereiro de 2025, neste 
ato. 

RESOLVE: 

ADJUDICAR como vencedora do certame, a empresa BRAVA SERVIÇOS 
LTDA, CNPJ nº 04.239.330/0001-95, com a proposta no valor total de R$ 
8.050.000,00 (oito milhões e cinquenta mil reais), conforme documentação 
apresentada no Processo Administrativo nº. 3200.88085/2025, nos termos da 
Lei nº 14.133 de 2021 e HOMOLOGAR o resultado do processo licitatório, 
modalidade PREGÃO ELETRÔNICO/SRP Nº. 002/2025 (90002/2025) – UASG 
927512, tendo como critério de julgamento menor preço, sob o regime de